Генеральному директору
Общества с ограниченной ответственностью

«ТОМ ТЭЙЛОР РУС»

Заявление
На возврат/обмен товара

Я, ______________________________________________________________________________________
(Фамилия, Имя, Отчество (при наличии), РАЗБОРЧИВО)

Вид документа, удостоверяющего личность (паспорт/иное):    Паспорт: № ______, серия_____________

Выдан: ______________________________________________________________________________________
                                                                (кем, когда, код подразделения)

Адрес регистрации:            ______________________________________________________________________

Адрес для корреспонденции:       ________________________________________________________________

Контактный телефон: _________________________________________________________________________

E-mail (при наличии): __________________________________________________________________________

Прошу принять купленный мною в Вашем магазине
             (наименование магазина/ТЦ)

_____________________________________ товар:

____________________________________________________________________________________________
                                                                 (наименование, цвет, артикул)

Причина возврата товара    ____________________________________________________________________

Наличие кассового чека:      ________________________________________
                                                                        (номер, дата)

Прошу Вас (отметить нужное):

Обменять мне указанный выше товар на аналогичный, в соответствии с п. 1, ст. 25 Закона РФ от  07.02.1992 года №2300-1 «О защите
прав потребителей».

ИЛИ

Вернуть оплаченную мной за указанный выше товар сумму ________ руб ___ коп., в соответствии с п.2 ст. 25 Закона РФ от 07.02.1992
года №2300-1 «О защите прав потребителей». Уведомлен, что возврат денежных средств за товар, оплаченный банковской картой,
возможен только в безналичном порядке.

Прошу также возместить стоимость произведенной экспертизы в размере ____________________________

(______________________) рублей, что подтверждается приложенным Актом экспертизы №

______________________ от ____________________ г., Актом от ____________________ и чеком № ________

От ___________.

Выплату прошу произвести по следующим реквизитам:

Наименование банка: __________________________________________________________

Корреспондентский счет: _______________________________________________________

БИК:            _______________________________________________________

ИНН             _______________________________________________________

Счет получателя: ___________________________________________________________

ФИО получателя:  __________________________________________________________

_________________                                                ________________________________________________
             Дата                                                                                               (Подпись, ФИО)

Заявление принял. Товар, указанный в заявлении, предоставлен/не предоставлен покупателем (вычеркнуть ненужное).

______________________________________________________________________________________________________
                                                                 (подпись, ФИО сотрудника, дата)